
代表取締役社長交代のお知らせ 

 

株式会社マスヤ（本社：三重県伊勢市）は、2023 年 11 月 27 日（月）付で森 紀之（も

り としゆき）が代表取締役社長に就任することをお知らせします。また同日に、浜田 𠮷

司（はまだ よしじ）は代表取締役社長を退任し、同社の代表取締役会長に就任いたします。 

市場環境の変化を鑑み、新しい役員体制へ移行することで経営基盤の強化を図り、新体

制の下、社業の発展に一層の努力をいたす所存でございます。今後ともご支援ご鞭撻を賜

りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■新代表取締役会長 浜田 𠮷司 ご挨拶 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り感謝の至りに存じます。 

この度、代表取締役社長の職を退任し代表取締役会長に就任いたしました。 

社長在任中は多年にわたりご懇情を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

後任の森紀之については、私同様、格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

2023年 11月 

株式会社マスヤ 

代表取締役会長 浜田 𠮷司 

 

■新代表取締役社長 森 紀之 ご挨拶 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り感謝の至りに存じます。 

この度、浜田𠮷司の後任として、代表取締役社長に就任いたすこととなりました。 

甚だ浅学非才の身ではございますが、社業発展の為、一層の努力をいたす所存でございま

す。 

前社長同様、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようひとえにお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

2023年 11月 

株式会社マスヤ 

代表取締役社長 森 紀之 


